MC Ultracross

3/ Trofeo Int.le FMI Ultracross Campania + C.R.

www.ultracross.it

3™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

2 Tempi Sport Ripi (FR) 1,620 Km.
Seconda Manche 18/04/2010 15:25.
Gara Iniziato a 15:24:33
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 2:34.447 15:27:14.916
(7) IORIO GIUSEPPE 2 2:38.087 +3.640 15:29:53.003
1 2:13.696 +0.079 15:26:52.385 3 2:38.305 +3.858 15:32:31.308
2 2:14.839 +1.222 15:29:07.224 4 2:35.791 +1.344 15:35:07.099
3 2:15.123 +1.506 15:31:22.347 5 2:41.482 +7.035 15:37:48.581
4 2:14.733 +1.116 15:33:37.080 6 2:41.185 +6.738 15:40:29.766
5 2:13.617 15:35:50.697
6 2:16.509 +2.892  15:38:07.206 (140) Parisella Stefano
1 5:29.609 +3:07.874 15:30:08.843
(134) ESPOSITO ANTONINO 2 2:24.151 +2.416 15:32:32.994
1 2:13.690 15:26:51.902 3 2:22.680 +0.945 15:34:55.674
2 2:14.099 +0.409 15:29:06.001 4 2:21.735 15:37:17.409
3 2:13.837 +0.147 15:31:19.838 5 2:22.319 +0.584 15:39:39.728
4 2:17.002 +3.312 15:33:36.840
5 2:17.097 +3.407 15:35:53.937 (757) OLIVAANTONIO
6 2:14.769 +1.079 15:38:08.706 1 3:14.782 +23.004 15:27:53.726
2 3:00.207 +8.429 15:30:53.933
(81) SCHIANO ROSARIO 3 2:58.008 +6.230 15:33:51.941
1 2:17.753 +3.069 15:26:56.104 4 2:51.778 15:36:43.719
2 2:16.609 +1.925 15:29:12.713 5 3:44.682 +52.904 15:40:28.401
3 2:14.684 15:31:27.397
4 2:16.770 +2.086 15:33:44.167
5 2:37.726 +23.042 15:36:21.893
6 2:22.009 +7.325 15:38:43.902
(173) Fidaleo Aldo
1 2:22.389 15:27:01.406
2 2:24.431 +2.042 15:29:25.837
3 2:26.089 +3.700 15:31:51.926
4 2:28.647 +6.258 15:34:20.573
5 2:26.318 +3.929 15:36:46.891
6 2:23.713 +1.324 15:39:10.604
(176) Taccetti Giorgio
1 2:24.871 +5.009 15:27:03.910
2 2:22.583 +2.721 15:29:26.493
3 2:39.306 +19.444 15:32:05.799
4 2:24.941 +5.079 15:34:30.740
5 2:19.862 15:36:50.602
6 2:20.331 +0.469 15:39:10.933
(14) PEZZUTO GIUSEPPE
1 2:33.303 +8.618 15:27:12.685
2 2:25.269 +0.584 15:29:37.954
3 2:29.325 +4.640 15:32:07.279
4 2:24.798 +0.113 15:34:32.077
5 2:24.685 15:36:56.762
6 2:31.036 +6.351 15:39:27.798
(6) Davia Emiliano
1 2:29.646 +1.272 15:27:08.469
2 2:28.374 15:29:36.843
3 2:28.528 +0.154 15:32:05.371
4 2:32.181 +3.807 15:34:37.552
5 2:37.851 +9.477 15:37:15.403
6 2:33.428 +5.054 15:39:48.831
(80) MEZZONE SALVATORE
1 2:33.637 +1.435 15:27:12.160
2 2:32.708 +0.506 15:29:44.868
3 2:32.202 15:32:17.070
4 2:34.665 +2.463 15:34:51.735
5 2:39.664 +7.462 15:37:31.399
6 2:38.798 +6.596 15:40:10.197
(39) ROMANO VITTORIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 25/04/2010 22.55.39



